[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2018г.                                                                                                   №72
Обоянь

"О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Обояни от 05.10.2016 №792"

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации города Обояни от 05.10.2016 №792 "Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего Администрации города Обояни Курской области":
1) в Положении о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего Администрации города Обояни Курской области, утвержденном указанным постановлением, в разделе II. "Требования, предъявляемые к содержанию должностной инструкции" пункт 15 дополнить подпунктом 15.4. следующего содержания:
"15.4. дополнительные конкретизированные требования к специальности, направлению подготовки, знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей в зависимости от области и профессиональной служебной деятельности.".
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Обояни                                                               А. А. Локтионов

[bookmark: _GoBack]
image1.png